
Seznam cirkulačního souboru
pJAA7

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

127505/CI 312110127505 15 minut cvičení pro zdravá záda / Suzanne Martinová ; [z anglického originálu ... přeložila Iva Charvátová]Martin, Suzanne,

121486/CI 312110121486 333 nápadů pro balkony a terasy / Klaus Wagener, Susanne Vollrathová ; [z německého originálu ... přeložila Jitka Chabrová]Wagener, Klaus,

112090/CI 312110112090 Alexej Čepička : šedá eminence rudého režimu / Jiří Pernes, Jaroslav Pospíšil, Antonín LukášPernes, Jiří,

122519/CI 312110122519 Alhambra / Tereza Brdečková Brdečková, Tereza,

115431/CI 312110115431 Artemis Fowl a časový paradox / Eoin Colfer ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]Colfer, Eoin,

140807/CI 312110140807 Autíčko Tút : třináct motohistorek bez nehody / Hana Lamková ; ilustrovala Eva ŠediváLamková, Hana,

116911/CI 312110116911 Beatles : --a byla hudba / Tim Hill, fotografie Daily mail ; [z anglického originálu ... přeložila Jiřina Stárková]Hill, Tim

112225/CI 312110112225 Bosá královna / Mika Waltari ; [přeložil Vladimír Piskoř] Waltari, Mika,

112509/CI 312110112509 The cases of Sherlock Holmes = Případy Sherlocka Holmese ; The adventure of the speckled band = Strakatý pás / Arthur Conan Doyle ; [z angličtiny přeložila Zora Wolfová]Doyle, Arthur Conan,

78208/CI 312110078208 Currahee! : křičící orel v Normandii / Donald R. Burgett / [z anglického originálu ... přeložil Luděk Matyska]Burgett, Donald Robert,

112425/CI 312110112425 Cvičení a sport v těhotenství : sporty vhodné i nevhodné, zásady cvičení, speciální tělocvik pro těhotné, základy výživy, tanec, gravidjóga / Jitka BejdákováBejdáková, Jitka,

140515/CI 312110140515 Čarodějnice z Gushiegu : skutečný příběh africké ženy obviněné z čarodějnictví / Gerhard Haase-Hindenberg ; [z německého originálu ... přeložila Helena Čížková]Haase-Hindenberg, Gerhard,

119327/CI 312110119327 Čeněk z Vartenberka / Jiří Stibral Stibral, Jiří,

140404/CI 312110140404 Čmelák Aninka / napsal a nakreslil Ondřej Sekora Sekora, Ondřej,

106358/CI 312110106358 Deník zoufalého otce = Diary of a hapless househusband : táta na mateřské / Sam Holden ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Holden, Sam

116935/CI 312110116935 Dinosauři : velká dětská encyklopedie / Michael K. Brett-Surman ; [překlad Martin Hrubeš]Brett-Surman, M. K.,

107490/CI 312110107490 Dívka s pomeranči / Jostein Gaarder / [přeložila Jarka Vrbová]Gaarder, Jostein,

139316/CI 312110139316 Do tmy se neohlížej! / Lenka Teremová Teremová, Lenka,

117619/CI 312110117619 Dobyvatelé Říše : letecká bitva západní Evropa: 1942-45 / Martin Bowman a Theo Boiten ; [z anglického originálu ... přeložil Vladimír Čort]Bowman, Martin W.,

107502/CI 312110107502 Dohazovač / Jamie Dentonová ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Káňová]Denton, Jamie Ann

131602/CI 312110131602 Dokonalá vražda / Peter James ; [přeložil Stanislav Pavlíček]James, Peter,

139169/CI 312110139169 Dotek smrtelnosti / Ann Granger ; [přeložila Zdeňka Zvěřinová]Granger, Ann,

104682/CI 312110104682 Doteky / Jan Skácel ; [k vydání připravil Vladimír Justl ; ilustrační doprovod Petr Skácel]Skácel, Jan,

135957/CI 312110135957 Drakulův host a jiné povídky / Bram Stoker ; [přeložil Ondřej Müller ; ilustroval Luděk Bárta]Stoker, Bram,

137960/CI 312110137960 Džungle, tygři, jinovatka : moje Malajsie / Iva PekárkováPekárková, Iva,

130581/CI 312110130581 Encyklopedie vynálezů : odpovědi na všechna jak, proč, kdy a kde, jež byste měli o vynálezech vědět / [autorka Louise Spilsburyová ; z anglického originálu ... přeložil Karel Voráček]Spilsbury, Louise,

127590/CI 312110127590 Fantasmagorie : atlas bájných tvorů, čarovných bytostí a magických stvůr / Julia Bruceová ; [z anglického originálu ... přeložil Pavel Medek]Bruce, Julia

129139/CI 312110129139 Garpíškoviny, aneb, Bibi a čtyři kočky / Barbara Nesvadbová ; [ilustrace Petra Vykoukalová a Bibi Nesvadbová]Nesvadbová, Barbara,

107526/CI 312110107526 Hrdinka říká ano / Meg Cabotová ; [přeložila Jana Jašová]Cabot, Meg,

139328/CI 312110139328 Hříšná noc / Luděk Stínil Stínil, Luděk,

139183/CI 312110139183 Hugo a jeho velký objev : příběh ve slovech a obrazech / Brian Selznick ; [přeložila Lucie Šavlíková]Selznick, Brian,

131332/CI 312110131332 Chudí v Lodži / Steve Sem-Sandberg ; [přeložila Dagmar Hartlová]Sem-Sandberg, Steve,

124224/CI 312110124224 Jak funguje neuvěřitelné lidské tělo : podle Koumáků / Richard Walker ; ilustrace Lisa Swerlingová a Ralph Lazar ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Walker, Richard,

115933/CI 312110115933 Jak jsem dostal ségru / Blanka Čapková ; ilustrovala Eva MastníkováČapková, Blanka,

139603/CI 312110139603 Jak na choroby a škůdce ekologicky / Bob Flowerdew ; přeložila Jitka MichálkováFlowerdew, Bob

131337/CI 312110131337 Jak překonat starosti a stres / Dale Carnegie & Associates, Inc. ; sestavila a k vydání připravila spol. JMW GROUP, Inc. ; [přeložil Svatoslav Gosman]Dale Carnegie & Associates

139613/CI 312110139613 Jak se neztratit v kuchyni / Hana Porebská ; ilustroval Petr ChytilPorebská, Hana,

112339/CI 312110112339 Jak si zvýšit IQ : pro všechny věkové kategorie / Stephen Langer, James F. Scheer ; [z anglického originálu ... přeložil David Frej]Langer, Stephen

138524/CI 312110138524 Jogurt : více než 70 receptů na lahodné a zdravé pokrmy / Sarina Jacobsonová ; fotografie Danya Weinerová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Jacobson, Sarina

122647/CI 312110122647 Kapitán Smrt / Dominik Dán ; [ze slovenského originálu ... přeložil Josef Šmatlák]Dán, Dominik,

107581/CI 312110107581 Katedrála moře / Ildefonso Falcones ; [ze španělského originálu ... přeložila Lada Hazainová]Falcones, Ildefonso,

127638/CI 312110127638 Kiki Strike ve Stínovém městě / Kirsten Millerová ; [přeložil Lumír Mikulka]Miller, Kirsten,

122650/CI 312110122650 Kletba faraónů : moderní věda luští dávný mýtus / Philipp Vanderberg ; [z německého originálu ... přeložil Vítězslav Čížek]Vandenberg, Philipp,

141041/CI 312110141041 Kolymské povídky / Šalamov ; přeložil Jan Machonin Šalamov, Varlam Tichonovič,

130721/CI 312110130721 Krev a voda : sabotování Hitlerovy bomby / Dan Kurzman ; [z anglického originálu ... přeložil Martin Čížek]Kurzman, Dan,

139195/CI 312110139195 Kroky v temnotě : hrůzostrašný příběh / Michelle Paverová ; [přeložila Alena Bezděková]Paver, Michelle,

112452/CI 312110112452 Leváci a jejich výchova / Jane M. Healey / [z anglického originálu ... přeložil Jiří Papoušek]Healey, Jane M.



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

105846/CI 312110105846 Lež má ženské nohy / Nicole Ribeirová ; [přeložila Petra Nachtmanová]Ribeirová, Nicole,

113126/CI 312110113126 Lichožrouti / Pavel Šrut ; ilustrace Galina Miklínová Šrut, Pavel,

123886/CI 312110123886 Líný rodič : lenošením a nečinností k lepšímu rodičovství : zaručený návod, jak být pohodovým rodičem / Tom Hodgkinson ; [z anglického originálu .. přeložili Lívie Bencková a Petr Cajthaml]Hodgkinson, Tom,

129190/CI 312110129190 Man Plus / Frederik Pohl ; [překlad Karel Blažek] Pohl, Frederik

107646/CI 312110107646 Matylda / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; [z anglického originálu ... přeložila Jitka Herynková]Dahl, Roald,

121573/CI 312110121573 Medorek : (anonymní román) / Petr Placák ; [ilustroval Pavel Reisenauer]Placák, Petr,

112349/CI 312110112349 Milostný dopis klínovým písmem / Tomáš Zmeškal Zmeškal, Tomáš,

127695/CI 312110127695 Moderní šperky : inspirace k tvorbě originálních ozdob z korálků, kovu, plastu, papíru, skla a dalších materiálů / Vannetta Seecharranová ; přeložila Eva FukováSeecharran, Vannetta,

106264/CI 312110106264 Modrá kniha pohádek / [z italského originálu ... přeložila Květa Valešková]

106293/CI 312110106293 Můj řecký rozvod / Jiřina Tejkalová Tejkalová, Jiřina,

122110/CI 312110122110 Mumie před soudem / Christian Jacq ; [přeložila Danuše Navrátilová]Jacq, Christian,

136089/CI 312110136089 Můří deníky / Rachel Kleinová ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Demlová]Klein, Rachel,

122706/CI 312110122706 Muž, který zemřel jako losos / Mikael Niemi ; [přeložil Zbyněk Černík]Niemi, Mikael,

122111/CI 312110122111 Muži z bombardérů : fascinující příběhy hrdinství britských bombardovacích letců v letech 1940-1945 / Patrick BishopBishop, Patrick

131621/CI 312110131621 Myška a pohádková polívka / Arnold Lobel ; [přeložila Kateřina Závadová]Lobel, Arnold,

119623/CI 312110119623 Mýty a báje od A do Z : všechno, co chcete vědět o mytologii celého světa / Sarah Bartlettová ; přeložil Lumír Mikulka ; [ilustrace John Higgins a Dean Spencer]Bartlett, Sarah

121581/CI 312110121581 Na vandru s Reflexem IV. : Češi jsou všude! Jak se jim vede? / Jan ZvelebilZvelebil, Jan,

138981/CI 312110138981 Na venkově / Miroslav Růžek Růžek, Miroslav,

130639/CI 312110130639 Největší katastrofy v dějinách lidstva / Chris McNab ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Vališová]McNab, Chris,

131624/CI 312110131624 Neříkejte mi Izmael / Michael Gerard Bauer ; [přeložila Olga Turečková]Bauer, Michael Gerard,

121591/CI 312110121591 Nokturna : pět příběhů o hudbě a soumraku / Kazuo Ishiguro ; [přeložil Ladislav Nagy]Ishiguro, Kazuo,

112278/CI 312110112278 O bílých slonech / Irena Dousková ; [ilustrace Lucie Lomová]Dousková, Irena,

107708/CI 312110107708 O Puclíkovi : 366 pohádek na každý den v roce / Ivona Březinová ; ilustrovala Marie TicháBřezinová, Ivona,

139353/CI 312110139353 Obr Dobr / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Jařab]Dahl, Roald,

138129/CI 312110138129 Obsidiánový motýl / Laurell K. Hamiltonová ; [z anglického originálu ... přeložily Zuzana Ľalíková a Olga Prokešová]Hamilton, Laurell K.,

112043/CI 312110112043 Od pramene čínské medicíny / Petr Hoffmann ; [ilustrace Přemysl Vranovský ; foto Milan Ertl jr. ... et al.]Hoffmann, Petr,

139361/CI 312110139361 Odkaz Stonehenge / Sam Christer ; [přeložila Lenka Faltejsková]Christer, Sam,

136978/CI 312110136978 Odporné dětství a příšerní rodiče / Vladimíra Krejčí, ; ilustroval Václav RoháčKrejčí, Vladimíra

104689/CI 312110104689 Okřídlená dýka : dobrodružství u speciálních jednotek / Roy Farran ; [z anglického originálu ... přeložil Josef Orel]Farran, Roy Alexander St. Thomas Aquinas,

106348/CI 312110106348 Otazníky nad hroby : hledání ztracených civilizací / Ludvík SoučekSouček, Ludvík,

104697/CI 312110104697 Ozdravná masáž : průvodce automasáží, více než 100 jednoduchých technik, rychlé a účinné odstranění bolesti / Kristine Kaoverii Weberová ; [z anglického originálu ... přeložila Iva Charvátová]Weber, Kristine Kaoverii

130736/CI 312110130736 Partie smrti / Icchokas Meras ; [překlad Jana Volná] Meras, Icchokas,

127736/CI 312110127736 Partnerské vztahy, aneb, Návod na přežití / Šárka Volemanová, Alexandra Vebrová, Alena DerzsiováVolemanová, Šárka,

107758/CI 312110107758 Petr & Hvězdní strážci / Dave Barry, Ridley Pearson ; ilustroval Greg Call ; [přeložila Olga Turečková]Barry, Dave,

113542/CI 312110113542 Pchjongjang : výlet do Severní Koreje / Guy Delisle ; přeložila Kateřina ReinischováDelisle, Guy,

123039/CI 312110123039 Piráti a jejich karibská dobrodružství / Michael Cox ; ilustroval Clive Goddard ; [z anglického originálu ... přeložil Michael Fokt]Cox, Michael,

138932/CI 312110138932 Planeta hádanek / David Glover ; [ilustrace Tim Hutchinson ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Glover, David,

86983/CI 312110086983 Plánování zahrady : vyčerpávající návod, jak navrhnout a založit krásnou zahradu / Peter McHoy / [z anglického originálu ... přeložila Alena Dětáková]McHoy, Peter,

136278/CI 312110136278 Pokoj / Emma Donoghue ; [přeložila Veronika Volhejnová]Donoghue, Emma,

140454/CI 312110140454 Posmrtný přístav / Patricia Cornwellová ; [přeložila Tatjana Jandourková]Cornwell, Patricia Daniels,

107832/CI 312110107832 Protože jsem byla princeznou : příběh ženy, která čtrnáct let bojovala za návrat svých dětí / Jacqueline Pascarlová ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Lexa]Pascarl, Jacqueline,

112171/CI 312110112171 První dny s vážnou diagnózou : praktický rádce v mezní životní situaci : [co dělat, když vám lékař sdělí krutou pravdu] / Jessie Grumanová ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Gruman, Jessie C.,

106222/CI 312110106222 Případ pro dva : detektivní příběh Regan Reillyové / Carol Higgins Clarková ; přeložila Ivana NuhlíčkováClark, Carol Higgins,

107854/CI 312110107854 Příští / Michael Crichton ; [přeložila Veronika Volhejnová]Crichton, Michael,

136144/CI 312110136144 Přiznání / John Grisham ; [přeložil Jan Jirák] Grisham, John,

131553/CI 312110131553 Pyžamo pro tygra : (a další pohádky babičky babočky) / Jana Štroblová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováŠtroblová, Jana,

128880/CI 312110128880 Riskantní prázdniny / Stanislava Nopová Nopová, Stanislava,

122804/CI 312110122804 Rocková kniha mrtvých : sedm osudových cest k nesmrtelnosti / David Comfort ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Kozák]Comfort, David

129248/CI 312110129248 Rybí hry : láska, úspěch, kostlivci / Eva Hauserová Hauserová, Eva,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

113670/CI 312110113670 Rytíři a hrady / Philip Dixon ; [překlad Anna Kopecká] Dixon, Philip,

130352/CI 312110130352 Říkanky z džungle / Marie Rivai ; [ilustrace Monika Kvasničková]Rivai, Marie,

107891/CI 312110107891 Řím a Jeruzalém : střet starověkých civilizací / Martin Goodman ; [z anglického originálu ... přeložili Olga Sixtová a Ladislav Nagy]Goodman, Martin,

135345/CI 312110135345 Sběratel očí / Bill Floyd ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]Floyd, Bill,

107903/CI 312110107903 Shledání v poušti / Helle Aminová, David Meikle ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Amin, Helle,

105821/CI 312110105821 Schodiště do temnot / Christopher Fowler ; přeložil Ondřej DuhaFowler, Christopher,

115539/CI 312110115539 Simpsonovi : komiksový nářez / [Matt Groening ; scenáristé Bill Morrison ... et al. ; kreslíři Bill Morrison ... et al. ; překlad Petr Putna]Groening, Matt,

128495/CI 312110128495 Skloň se až k zemi : [příběh keltského druida a vyvoleného krále] / Bohuslav ŠvecŠvec, Bohuslav,

120165/CI 312110120165 Slzy v temnotě : bataanský pochod smrti / Michael Norman, Elizabeth M. Normanová ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Kozák]Norman, Michael,

140463/CI 312110140463 Srneček Lojzík a jeho příhody / Josef Drmota ; ilustroval Petr SlabaDrmota, Josef,

115550/CI 312110115550 Svědomí nacizmu / Claudia Koonzová ; přeložil Ondřej FrühbauerKoonz, Claudia

107941/CI 312110107941 Svoboda : z temné kobky marockého vězení k novému životu / Malika Oufkirová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Johnová]Oufkir, Malika,

131659/CI 312110131659 Šmoulové na plovárně / scénář Alain Jost a Thierry Culliford ; kresba Pascal Garray ; barvy Nine Culliford ; [z francouzského originálu ... přeložil Tomáš Vondrovic a Michal Lázňovský]Jost, Alain,

130262/CI 312110130262 Špionka Fiona. Jen počkej, zloději! / Bettina Belitzová ; ilustrace Alexander Bux ; [z originálu přeložila Petra Nová]Belitz, Bettina,

122165/CI 312110122165 Tlukot a bubnování, aneb, Veliké putování tří skřítků za prstýnkem princezny Květušky, aneb, Tajemství největšího strašidla a bubáka Velkého Tlustce / Jan Jirků ; ilustrace Robert SmolíkJirků, Jan,

121653/CI 312110121653 U všech čertů / Jiří Kahoun ; ilustroval Ivo Houf Kahoun, Jiří,

140473/CI 312110140473 UFO : a přece létají : nejnovější fakta, poznatky tajných služeb a inteligence z kosmu / Hartwig Hausdorf ; [z německého originálu ... přeložil Vladimír Čadský]Hausdorf, Hartwig,

139692/CI 312110139692 Upírské příběhy / Arthur Conan Doyle ; [přeložili Eva Kondrysová a Stanislav Pavlíček ; k vydání připravili Robert Eighteen-Bisang a Martin H. Greenberg]Doyle, Arthur Conan,

130540/CI 312110130540 Upíři, démoni & spol. / sestavil Ondřej Müller ; [z různých anglických, francouzských a německých originálů přeložili Zdeněk Beran ... et al.]

113570/CI 312110113570 Úžasné příběhy Čtyřlístku : 1984-1987 / : [7. velká kniha] Jaroslav Němeček, Ljuba ŠtíplováNěmeček, Jaroslav,

127878/CI 312110127878 V šachu / Dick Francis ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Moserová-Davidová]Francis, Dick,

132396/CI 312110132396 Ve stínu gilotiny : [deník dívky z období Velké francouzské revoluce 1792 - 1794] / Sue Reidová ; [z anglického originálu ... přeložil Michael FoktReid, Sue

113783/CI 312110113783 Ve stínu Saganamiho / David Weber ; [ z amerického originálu ... přeložil Jiří Engliš]Weber, David,

121662/CI 312110121662 Velká kniha přísloví / sestavila Adéla Müllerová

138029/CI 312110138029 Velká žena z Východu / Halina Pawlowská ; [ilustrovala Erika Bornová]Pawlowská, Halina,

138190/CI 312110138190 Volání Kalahari : román / Patricia Mennen ; [přeložili Milada a Milan Kouřimských]Mennen, Patricia

138192/CI 312110138192 Vosí hnízdo = Wasp's nest / Agatha Christie ; [z angličtiny přeložili Hana a Martin Sichingerovi]Christie, Agatha,

110125/CI 312110110125 Vsetín : město a čas / [autoři textů Ladislav Baletka ... et al. ; autoři fotografií Julius Ficek ... et al. ; kresby A. Kaderka ; hlavní editor Dalibor Malina]

130685/CI 312110130685 Vytvarujte si své tělo / Chrissie Gallagher-Mundy ; [překlad Marta Šedinová]Gallagher-Mundy, Chrissie

122906/CI 312110122906 Zápisky z malého ostrova / Bill Bryson ; [přeložil Ivan Vávra]Bryson, Bill,

108180/CI 312110108180 Zeď : jak jsem vyrůstal za železnou oponou / Petr Sís ; [z anglického originálu ... převedl do češtiny autor]Sís, Petr,

127923/CI 312110127923 Zeptej se táty / Jan Balabán Balabán, Jan,

108741/CI 312110108741 Zlaté české pohádky / Lucie Lomová Lomová, Lucie,

130695/CI 312110130695 Zlobí vaše dítě? : buďte rádi, že nemáte mě! / Olga KrumlovskáKrumlovská, Olga,

124274/CI 312110124274 Znamení Jidáš / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,

123935/CI 312110123935 Zpěvník / [noty] Jaroslav Uhlíř, [texty] Zdeněk Svěrák Uhlíř, Jaroslav,

Celkový počet záznamů: 132


